consensione facta sunt, quibus quidem maxime
impioruin dogmatum pars, quT ab hnereticis

luijus temporis defendebanlur, declarata et con-

victa est. Quare intelligi ex liis licet curam sem-
per excubuisse apud nos illius sedanda; provin-

cia', et a calamitatibus (quantum cum Dei gratia

per nos fieri potuit) liberanda?.

3. " Nam quod post biennium fere a poste-

riore indictione translatum ex illa urbe Conci-

lium est, ea franslatio non modo nobis auclori-

bus, scd ne scientibus quidem facta est. Et tamen
quoniam dubitari non potest quin Concilium
generale justum et legitimum cx hujus sanct»
Sedis auctoritate indictum et congregatum, jus
habuerit sui ipsius, eo quo Spiritus sanctus
dictavcrif, transferendi, prTsertim sui conser-
vandi causa, justam nos et legitimam ipsam
translationem existiniare debemus, nisi rem
aliter se liabere plene cognoveriinus. Qua qui-
dem a translatione licet pauci dissenserunt,

stari eo tamen debet, quod multo maxima pars
constituerit atque decreverit. Neque propterea
divisum esse Conciiiuin putandum "est : etsi

enim quidam adhuc Bononiam profecti non
sunt , sed Tridenti remanserunt, manet tamen
illud singulare atque unicum, nec tamen illud

in eam urbein translatum est, qusc aut nimis
longe a Tridentina urbe absit, aut ad commo-
randum incommoda, autadcelebrandiim ipsum
Concilium parum tuta videri debcat : nam ne-
que ab urbe Tridento magno admodum inter-

vallo urbs Bononiensis distat, et cum ob aeris

salubritatem, tum ob rerum victui necessaria-

rum copiam, tum ob civium hospitalitatem et

ipsius magnitudinem commodissima est. Quod
vero sub tutela Ecclesiw est, ob id vestra? prse-

cipue nationi minus tuta videri non debet, qu;p

ab Ecclesia ipsa non solum fidein ct religionem

Clirislianam, sed ctiam iniilta alia materna; cha-
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ritatis et munificentiae egregia in se moniimenta

habet et fruitur; prasertim cum eidem urbi

Bononiensi illi principes et populi flnitimi sint,

qui in fide sunt cbarissimi in Christo fllii nostri

CaroliHomanorum imperatoris semper Augusti.

" Verum ut ad litterarum vestrarum postu-

lata redeamus, serius quidem a nobis quam vo-

luissemus ad iUa rcsponsum est, atque hujus

tarditatis causam explicaudam esse vobis duci-

mus, ne quid in nobis voluntaria' mora^ fuisse

existimetis. Cum enim haud multo post recep-

tionem vestrarum litterarum venisset ad nos

dilectus filius noster Christophorus cardinalis

Tridenlinus a screnissimo C;esare ad nos missus,